## Prefeitura Municipal de Sao Benedito

Sexta-feira • 9 de Abril de 2021 • Ano IX • Nº 2705

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

# Prefeitura Municipal de São Benedito publica:

 Republicação da Portaria nº 045/2021 - Nomear o (a) Sr (a). Tiago Lima Maciel, para exercer o cargo de diretor do departamento de compras e serviços do Secretaria de Administração do Município de São Benedito – CE.



Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel. Imprensa Oficial a publicidade legal levada a sério

Gestor - SAUL LIMA MACIEL / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TD2MVDWYSWPJYQCHQASPSG

#### **Portarias**



### **PORTARIA N° 045/2021**

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, **Saul Lima Maciel**, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando as disposições legais previstas na Lei Municipal nº 1270/2021 de 18 de março de 2021, (que dispõe sobre alterações na Estrutura Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito – CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente).

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º.** Nomear o (a) Sr (a). **Tiago Lima Maciel**, inscrito (a) no CPF sob o n.º 003.873.743-45, RG N.º 2001002206870 SSP/CE, para exercer o cargo de **DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E SERVIÇOS** do **SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO** do Município de São Benedito – CE.

Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em 01 de ABRIL de 2021.

SAUL LIMA MACIEL PREFEITO MUNICIPAL

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437 CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74